1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.08.2024 г.                                                                             №72

Об утверждении плана социально- экономического развития МО

«поселок Новокасторное» на 2025 год и плановый период 2026-2027

годы.

Собрание депутатов поселка Новокасторное РЕШИЛО:

1. Утвердить план социально- экономического развития на территории

муниципального образования  «поселок Новокасторное» на 2025 год

и плановый период 2026-2027 годы согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Поселка Новокасторное                                                     Н.И.Величко

Глава поселка Новокасторное                                           В.В.Степанов